solvere. Studeas supradictis sociis infra sex mensium post

dictum festum omnium sanct. proxime futurum sccuturorum,

spatium assignare et ad denuntiationem et ad aggravitationem

excommunicalionis, quam iidem non solventes meruerunl,

procedere et nobis nolificare quidquid fecerilis in premissis.

Dalum apud montent Flasconem vi idus maii, pontificatus

nostri oclavo.

Note 100, p. 133.

De quodam feodo devoluto ad monasterium per morlem

OUclini Machet.

Universis présentés litteras inspecturis, Petrus dictus de

Rike, ballivus domini abbatis ac monasterii S. Bavonis Gan-

densis, Theodoricus de Curiis, presbyter, Johannes de Coqui-

na, Jacobus de Puteo, Johannes de Hertschine, Mathias tSuul

et Cornélius de Hafllighem, homines féodales domini abbatis

ac monasterii praedictorum, salulem in Domino, cum notifia
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veritatis. Noverit universitas vestra quoi! cum quoddam feo-

dum, jacens in parocliiâ S. Christi gandensis contra Sloele cou-

Irc, continens unuin antiquum bonarium terrae vel circiter, in

duabus petiis, devolutum laisse ad mensam dicti monasterii

per mortem quondam Ottelinni Machet, bastardi burgensis

Gand., non habentis heredem de carne sua, illud feodum

predictum reverendus pater domiuus Johannes, permissione

divina abbas dicti monasterii S. Bavonis gandensis, dédit de

gratia speciali domicelle Jolianc Sloefs, uxori légitimé Livini

Johanis dicti de Steenbrugghe, alias Rogeri, sorori dicti quon-

dam Ottclini, tali conditione adiectà, quod ipsa domieella

Joliana et heredes sui habentes dictum feodum, offerent vel

offerri facient, quolibet anno in die S. Bavonis in capitc octo-

bris, ad offertorium magne misse, unam candelam ceream

valoris unius 'grossi et unam milam, cum omnibus oneribus

hactenus consuetis. Quod quidem feodum domieella Joliana

recepit cum condilionibus predictis, casque omnes et singulas

pro se suisque heredibus perpetuis temporibus firmiter obser-

vare et adimplere promisit. In quorum omnium testimonium

promissorum nos ballivus et homines féodales predicti ad

premissa vocati et hoc posse lieri indicantes sigilla nostra

presenlibus lit terïs duximus apponenda. Datum anno Do-

mini 1368, 28 die mensis martii.

Note 101, p. 135.

Wii Wouter bi den ghedoghe ons Ileren, abd van S. Baefs

bi Ghent, hebbe ghedaen ondervinden ende hebbe onder-

vonden de vergieringhen ende maten hier naer verclaert :

Eerst es te wetene dat 4 stope len Damrae maecken cenc

screve, ende vier screven maect cen zuster; ende 23 zusters